НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2013       №  40-па

О перечне должностей муниципальной службы в администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», статьей Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 237-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц, их доходам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.08.2009 № 91-па
«О перечне должностей муниципальной службы в администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

Глава администрации                                                               С.А. Шикалов

М.А. Карпуткина
54532

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.02.2013 № 40-па

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы в администрации муниципального образования.
1.1. Должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, отнесенные реестром должностей муниципальной службы в Ленинградской области, утвержденным областным законом от 11 мая 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» и перечнем должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.02.2013 № 211 «О внесении изменений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.04.2012 № 163 «О перечне должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, должностей в органах местного самоуправления муниципального образования, не являющихся должностями муниципальной службы, и порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области», к высшей, главной группам должностей муниципальной службы.
1.1.1. Высшая группа должностей категории «Руководители»:
- глава администрации.
1.1.2. Главная группа должностей категории «Руководители»:
- заместитель главы администрации;
- председатель комитета.